
DATES
INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION

01/01/2015 x B 36624 10 01/02/2015 N x 36696 0 01/03/2015 x 36839 2
02/01/2015 x x 36627 3 02/02/2015 N x 36696 0 02/03/2017 x 36845 6
03/01/2015 x 36628 1 03/02/2015 N x 36696 0 03/03/2017 x x 36857 12
04/01/2015 x x 36633 5 04/02/2015 N x 36696 0 04/03/2017 x 36864 7
05/01/2015 B 36633 0 05/02/2015 N x 36696 0 05/03/2017 x 36880 16
06/01/2015 x B 36644 11 06/02/2015 N x 36696 0 06/03/2017 x 36896 16
07/01/2015 x 36646 2 07/02/2015 x N x 36699 3 07/03/2017 x x 36909 13
08/01/2015 x x 36650 4 08/02/2015 N x 36701 2 08/03/2017 x 36923 14
09/01/2015 x 36650 0 09/02/2015 x N 36707 6 09/03/2017 x x 36935 12
10/01/2015 x x x 36654 4 10/02/2015 x B 36711 4 10/03/2017 x x 36947 12
11/01/2015 x x 36656 2 11/02/2015 x 36722 11 11/03/2017 x x 36960 13
12/01/2015 x B 36665 9 12/02/2015 x 36736 14 12/03/2017 x 36976 16
13/01/2015 x x 36674 9 13/02/2015 x 36743 7 13/03/2017 x x 36989 13
14/01/2015 x 36676 2 14/02/2015 x x 36745 2 14/03/2017 x 36995 6
15/01/2015 x 36677 1 15/02/2015 x 36752 7 15/03/2017 x x 37007 12
16/01/2015 x 36677 0 16/02/2015 x x 36764 12 16/03/2017 x 37021 14
17/01/2015 N 36677 0 17/02/2015 x 36765 1 17/03/2017 x 37035 14
18/01/2015 x x 36684 7 18/02/2015 x x 36773 8 18/03/2017 x 37050 15
19/01/2015 x 36685 1 19/02/2015 x 36787 14 19/03/2017 x 37064 14
20/01/2015 N x 36685 0 20/02/2015 x 36802 15 20/03/2017 x B 37068 4
21/01/2015 x x 36687 2 21/02/2015 N 36802 0 21/03/2017 x 37070 2
22/01/2015 x 36687 0 22/02/2015 N x x 36803 1 22/03/2017 x x 37080 10
23/01/2015 x 36687 0 23/02/2015 x 36803 0 23/03/2017 x 37096 16
24/01/2015 N x 36687 0 24/02/2015 x 36808 5 24/03/2017 x x 37106 10
25/01/2015 x N x 36691 4 25/02/2015 x x 36820 12 25/03/2017 x 37107 1
26/01/2015 N x 36691 0 26/02/2015 x x 36824 4 26/03/2017 x x 37113 6
27/01/2015 x N x 36692 1 27/02/2015 x 36825 1 27/03/2017 x 37123 10
28/01/2015 x x 36694 2 28/02/2015 x x 36837 12 28/03/2017 x x 37128 5
29/01/2015 N x 36694 0 29/03/2017 x 37130 2
30/01/2015 x N 36696 2 30/03/2017 x x 37133 3
31/01/2015 N x 36696 0 31/03/2017 x x 37136 3

Production MENSUELLE : 82 Production MENSUELLE : 141 Production MENSUELLE : 297

82 223 520

112 146 358

-30 -5 -61

Tableaux de production centrale photovoltaïque :  Année 2015

TOTAL MOIS DE JANVIER 2015 TOTAL MOIS DE FEVRIER 2015

Totalisation ANNEE :

TOTAL MOIS DE MARS 2015

Totalisation ANNEE :

Production 2014

Différence

Production 2014

Totalisation ANNEE :

Production 2014

Différence Différence



DATES
INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION

01/04/2015 x 37143 7 01/05/2015 x 37504 1 01/06/2015 x 37877 8
02/04/2015 x 37145 2 02/05/2015 x x x 37511 7 02/06/2015 x 37894 17
03/04/2015 x 37150 5 03/05/2015 x x 37516 5 03/06/2015 x 37910 16
04/04/2015 x 37151 1 04/05/2015 x 37522 6 04/06/2015 x 37926 16
05/04/2015 x 37165 14 05/05/2015 x 37527 5 05/06/2015 x 37943 17
06/04/2015 x 37183 18 06/05/2015 x 37544 17 06/06/2015 x 37959 16
07/04/2015 x 37201 18 07/05/2015 x 37560 16 07/06/2015 x 37972 13
08/04/2015 x 37218 17 08/05/2015 x x 37565 5 08/06/2015 x 37988 16
09/04/2015 x 37236 18 09/05/2015 x x x 37575 10 09/06/2015 x x 37997 9
10/04/2015 x 37253 17 10/05/2015 x 37591 16 10/06/2015 x x 38009 12
11/04/2015 x 37261 8 11/05/2015 x 37607 16 11/06/2015 x 38025 16
12/04/2015 x 37279 18 12/05/2015 x 37623 16 12/06/2015 x x 38034 9
13/04/2015 x 37297 18 13/05/2015 x 37639 16 13/06/2015 x 38050 16
14/04/2015 x 37311 14 14/05/2015 x x x 37650 11 14/06/2015 x 38060 10
15/04/2015 x 37327 16 15/05/2015 x 37653 3 15/06/2015 x x 38066 6
16/04/2015 x 37333 6 16/05/2015 x x 37667 14 16/06/2015 x 38073 7
17/04/2015 x 37334 1 17/05/2015 x 37682 15 17/06/2015 x 38090 17
18/04/2015 x 37351 17 18/05/2015 x 37699 17 18/06/2015 x x 38100 10
19/04/2015 x 37357 6 19/05/2015 x x 37704 5 19/06/2015 x 38117 17
20/04/2015 x 37373 16 20/05/2015 x 37713 9 20/06/2015 x x 38131 14
21/04/2015 x 37391 18 21/05/2015 x x 37726 13 21/06/2015 x 38142 11
22/04/2015 x 37407 16 22/05/2015 x 37743 17 22/06/2015 x x 38155 13
23/04/2015 x 37424 17 23/05/2015 x 37761 18 23/06/2015 x x 38169 14
24/04/2015 x 37442 18 24/05/2015 x x 37773 12 24/06/2015 x 38187 18
25/04/2015 x 37458 16 25/05/2015 x x 37784 11 25/06/2015 x 38202 15
26/04/2015 x 37465 7 26/05/2015 x x 37789 5 26/06/2015 x 38218 16
27/04/2015 x 37474 9 27/05/2015 x 37807 18 27/06/2015 x x 38232 14
28/04/2015 x x 37480 6 28/05/2015 x 37825 18 28/06/2015 x 38249 17
29/04/2015 x x 37489 9 29/05/2015 x 37841 16 29/06/2015 x x 38264 15
30/04/2015 x 37503 14 30/05/2015 x x 37854 13 30/06/2015 x 38278 14

31/05/2015 x 37869 15

Production MENSUELLE : 367 Production MENSUELLE : 366 Production MENSUELLE : 409

887 1253 1662

340 358 434

27 8 -25

TOTAL MOIS DE AVRIL 2015 TOTAL MOIS DE MAI 2015 TOTAL MOIS DE JUIN 2015

Différence Différence Différence

Totalisation ANNEE : Totalisation ANNEE : Totalisation ANNEE :

Production 2014 Production 2014 Production 2014



DATES
INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION

01/07/2015 x 38294 16 01/08/2015 x x 38713 4 01/09/2015 x x 39068 3
02/07/2015 x 38309 15 02/08/2015 x 38729 16 02/09/2015 x x 39081 13
03/07/2015 x 38324 15 03/08/2015 x 38745 16 03/09/2015 x x 39092 11
04/07/2015 x 38340 16 04/08/2015 x x 38751 6 04/09/2015 x 39108 16
05/07/2015 x x 38353 13 05/08/2015 x 38767 16 05/09/2015 x 39115 7
06/07/2015 x 38369 16 06/08/2015 x x 38780 13 06/09/2015 x 39130 15
07/07/2015 x 38382 13 07/08/2015 x 38795 15 07/09/2015 x 39147 17
08/07/2015 x 38393 11 08/08/2015 x 38801 6 08/09/2015 x 39163 16
09/07/2015 x 38409 16 09/08/2015 x 38804 3 09/09/2015 x 39178 15
10/07/2015 x 38425 16 10/08/2015 x 38806 2 10/09/2015 x 39192 14
11/07/2015 x 38442 17 11/08/2015 x x 38819 13 11/09/2015 x x 39202 10
12/07/2015 x x 38456 14 12/08/2015 x 38834 15 12/09/2015 x x 39206 4
13/07/2015 x 38472 16 13/08/2015 x x 38844 10 13/09/2015 x x 39217 11
14/07/2015 x 38488 16 14/08/2015 x x 38857 13 14/09/2015 x 39224 7
15/07/2015 x 38505 17 15/08/2015 x x 38863 6 15/09/2015 x x 39227 3
16/07/2015 x 38521 16 16/08/2015 x x 38868 5 16/09/2015 x x 39235 8
17/07/2015 x x 38535 14 17/08/2015 x 38878 10 17/09/2015 x x 39240 5
18/07/2015 x x 38546 11 18/08/2015 x x 38891 13 18/09/2015 x x 39249 9
19/07/2015 x x 38559 13 19/08/2015 x 38906 15 19/09/2015 x 39256 7
20/07/2015 x 38575 16 20/08/2015 x 38921 15 20/09/2015 x 39272 16
21/07/2015 x 38591 16 21/08/2015 x 38937 16 21/09/2015 x B 39286 14
22/07/2015 x 38606 15 22/08/2015 x 38954 17 22/09/2015 x x 39290 4
23/07/2015 x x 38618 12 23/08/2015 x 38956 2 23/09/2015 x x 39294 4
24/07/2015 x 38633 15 24/08/2015 x x 38959 3 24/09/2015 x 39308 14
25/07/2015 x x 38645 12 25/08/2015 x 38976 17 25/09/2015 x 39322 14
26/07/2015 x x 38653 8 26/08/2015 x 38992 16 26/09/2015 x x 39334 12
27/07/2015 x 38665 12 27/08/2015 x 39007 15 27/09/2015 x x B 39344 10
28/07/2015 x x 38676 11 28/08/2015 x x 39020 13 28/09/2015 x 39359 15
29/07/2015 x 38679 3 29/08/2015 x 39035 15 29/09/2015 x 39374 15
30/07/2015 x 38696 17 30/08/2015 x 39050 15 30/09/2015 x 39389 15
31/07/2015 x 38709 13 31/08/2015 x 39065 15

Production MENSUELLE : 431 Production MENSUELLE : 356 Production MENSUELLE : 321

2093 2449 2770

279 332 353

152 24 -32

Production 2014 Production 2014 Production 2014

Différence Différence Différence

TOTAL MOIS DE JUILLET 2015 TOTAL MOIS DE AOUT 2015 TOTAL MOIS DE SEPTEMBRE 2015

Totalisation ANNEE : Totalisation ANNEE : Totalisation ANNEE :



DATES
INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION

01/10/2015 x x 39399 10 01/11/2017 x 39634 13 01/12/2017 x 39800 1
02/10/2015 x x 39410 11 02/11/2015 x 39647 13 02/12/2015 x B 39806 6
03/10/2015 x x x 39417 7 03/11/2015 x 39649 2 03/12/2015 x 39817 11
04/10/2015 x x 39430 13 04/11/2015 x 39651 2 04/12/2015 x 39817 0
05/10/2015 x x 39436 6 05/11/2015 x x 39662 11 05/12/2015 x B 39822 5
06/10/2015 x x 39439 3 06/11/2015 x x 39671 9 06/12/2015 x 39833 11
07/10/2015 x 39443 4 07/11/2015 x 39684 13 07/12/2015 x 39843 10
08/10/2015 x x 39453 10 08/11/2015 x 39696 12 08/12/2015 x 39852 9
09/10/2015 x B 39466 13 09/11/2015 x 39703 7 09/12/2015 x x 39855 3
10/10/2015 x B 39477 11 10/11/2015 x x 39713 10 10/12/2015 x B 39861 6
11/10/2015 x B 39487 10 11/11/2015 x B 39720 7 11/12/2015 x 39869 8
12/10/2015 x 39493 6 12/11/2015 x B 39730 10 12/12/2015 x 39878 9
13/10/2015 x 39495 2 13/11/2015 x 39737 7 13/12/2015 x 39880 2
14/10/2015 x 39497 2 14/11/2015 x B 39745 8 14/12/2015 x 39885 5
15/10/2015 x 39498 1 15/11/2015 x 39755 10 15/12/2015 x 39890 5
16/10/2015 x x 39501 3 16/11/2015 x 39765 10 16/12/2015 x x 39892 2
17/10/2015 x B 39511 10 17/11/2015 x 39766 1 17/12/2015 x B 39899 7
18/10/2015 x 39516 5 18/11/2015 x x 39775 9 18/12/2015 x 39901 2
19/10/2015 x B 39527 11 19/11/2015 x 39778 3 19/12/2015 x B 39909 8
20/10/2015 x x 39539 12 20/11/2015 x 39778 0 20/12/2015 x x 39916 7
21/10/2015 x 39552 13 21/11/2015 N x 39778 0 21/12/2015 x x 39919 3
22/10/2015 x 39556 4 22/11/2015 x N 39779 1 22/12/2015 x x 39927 8
23/10/2015 x 39558 2 23/11/2015 x x N 39782 3 23/12/2015 x 39930 3
24/10/2015 x 39564 6 24/11/2015 x 39786 4 24/12/2015 x 39935 5
25/10/2015 x x 39573 9 25/11/2015 x 39786 0 25/12/2015 x 39945 10
26/10/2015 x 39585 12 26/11/2015 x 39788 2 26/12/2015 x 39955 10
27/10/2015 x 39590 5 27/11/2015 x x 39796 8 27/12/2015 x 39965 10
28/10/2015 x 39591 1 28/11/2015 x 39798 2 28/12/2015 x 39975 10
29/10/2015 x 39600 9 29/11/2015 x 39798 0 29/12/2015 x x 39977 2
30/10/2015 x B 39608 8 30/11/2015 x 39799 1 30/12/2015 x B 39983 6
31/10/2015 x 39621 13 31/12/2015 x 39983 0

Production MENSUELLE : 232 Production MENSUELLE : 178 Production MENSUELLE : 184

3002 3180 3364

249 147 54

-17 31 130

Production 2014 Production 2014 Production 2014

Différence Différence Différence

TOTAL MOIS DE OCTOBRE 2015 TOTAL MOIS DE NOVEMBRE 2015 TOTAL MOIS DE DECEMBRE 2015

Totalisation ANNEE : Totalisation ANNEE : Totalisation ANNEE :


